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Hej Rasmus 
 
Jeg har ikke glemt dig  সহ 
 

1. Vrøgum maskinstation 
Når det gælder Vrøgum Maskinstation, så er det sådan, at hallen, du i givet fald vil have kvæg i, overholder kravet 
om 50 m, til skel til campingpladsen.  
Hvis der skal være dyr i hele bygningen om sommeren overholder den ikke lugtkravene. 
Hvis der kun skal være dyr i bygningen om vinteren, er der så vidt jeg kan se ingen lugtproblemer. 
 
MEN, det er et usikkerhedsmoment, at have en campingplads så tæt på.  
Derfor synes jeg du enten skal forhøre dig hos campingpladsens ejer inden du går videre, for at høre hvad han 
tænker om det. Eller også skal du få fuldmagt fra den nuværende ejer af maskinstationen, og få søgt og få tilladelse 
inden du skriver under på noget, så du har sikkerhed inden du evt. køber. Det vil være træls at købe, så søger, og så 
løbe ind i en masse problemer.  
 
Der skal søges i www.husdyrgodkendelse.dk 
 

2. Anmelde 300 m2 dyrehold på dine to minkfarme. 
Man kan nøjes med at anmelde, hvis man holder sig under 300 m2 dybstrøelse til kvæg, og der kun er dyr på arealet 
om vinteren. 
Men jeg er i tvivl om hvorvidt du kan anmelde 300 m2 til kvæg, og samtidig opretholde din tilladelse til at have mink. 
Det er jo ret væsentligt at det ene ikke udelukker det andet. 
Og jeg er ikke advokat, og jeg har ingen rådgivningsforsikring, der dækker, hvis jeg lover dig noget, som jeg ikke kan 
holde. 
Hvis jeg var dig, ville jeg spørge dem, som skal udbetale dig en hel masse erstatning, inden jeg gør mere. 
 
Jeg sender som aftalt skemaet til dig. Men jeg synes absolut, at du skal have ovennævnte undersøgt til bunds inden 
du gør noget. 
 
Ellers kan jeg jo oplyse, at så vidt jeg kan se, har du sidst haft tilsyn i 2015. Du skulle nok have haft tilsyn nu i 2021, 
men vi laver ind til videre ikke tilsyn på lukkede minkfarme, så vi dukker nok ikke op….. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Jørgen Enevoldsen 
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